
Příloha č. 3 dodatku č. 1

NKP SZ Hluboká nad Vltavou
sečení travních porostů v zámeckém parku 
soupis prací prováděných za kalendářní rok

Rozsah a cena prací dle SOD:

č. popis plocha (ha) j. c. celkem

1

sečení travních porostů včetně vyřezávání podrostů pod 

stromy, sušení, odvoz - červen 10 7 000 70 000

2

sečení travních porostů včetně vyřezávání podrostů pod 

stromy, sušení, odvoz - srpen (popř. září) 10 7 000 70 000

Celkem za kalendářní rok 140 000 Kč bez DPH

Rozsah a cena prací dle SOD a dodatku č. 1:

č. popis plocha (ha) j. c. celkem

1

sečení travních porostů včetně vyřezávání podrostů pod 

stromy, sušení, odvoz - červen 11 7 000 74 900

2

sečení travních porostů včetně vyřezávání podrostů pod 

stromy, sušení, odvoz - srpen (popř. září) 11 7 000 74 900

Celkem za kalendářní rok 149 800 Kč bez DPH

Dodatkem č. 1 se cena díla navyšuje o 9 800 ,- Kč bez DPH.


